

NÄIN VARIKSET LENSIVÄT



Kuva Pohjoiselta Kolimalta, Urpo Minkkinen

TILAA VARISTEN SUKUKIRJA OMAKSESI



*Myös varikset yöllä nukkuvat,
kun taivaalla paistaa kuu
Ja niillä on risuja patjanaan
ja sänkynä on puu
-Aale Tynni*

Ensimmäiset merkinnät Savon erämaihin uudisasukkaiksi tulleista Variksista ovat Suonenjoen Lieteenmäellä asuneesta Paavo Variksesta ja hänen pojistaan. Ensimmäiset asuinpaikat olivat kalaisten vesistöjen rannoilla ja vaaroilla Rautalammin-Konneveden ja Viitasaaren suuntaan Suur-Rautalammin alueella ja jatkuen 1600-luvun puolivälissä nykyiseen Pohjois-Karjalaan. Sukukirjaan koottuina löydät heistä lähtevät Varis-suvun edesmenneiden sukupolvien ketjut aikaan sata vuotta sitten. Ne on ryhmitelty alkuvaiheen asuinseutujen mukaan viideksi päähaaraksi. Istunmäen-, Viitasaari-Pihtiputaan-, Joensuun-, Selkien- ja Ilomantsin sukuhaaroiksi.

Kirjan hinta sisältää osat I (n.420 s) ja II (n. 870 s)

120 €/jäsen 140 €/ei jäsen

Huomaa, että postitoimituksissa hintaan lisätään 15 €/kotimaa ja 20 €/ulkomaat.

Tilauslomake on sukuseuran nettisivulla www.varistensukuseura.fi/Sukukirja/tuotteet/Sukukirja. Voit lähettää tilauksesi myös sukuseuran sähköpostiin sukuseuravaris@gmail.com. Kirjoita viestiin nimesi, osoitteesi, puh. numerosi ja tilaamiesi kirjojen lukumäärä, sekä toimitustapa (kokouksessa vai postitse). Tilauksen jälkeen lähetämme sinulle sähköpostitse laskun.

Voit myös maksaa suoraan kokonaishinnan Savo-Karjalan ja Keski-Suomen Waristen pankkitilille nro **FI187 5770 0520 4572 08**. Merkitse maksukuittiin nimesi, osoitteesi, puh. numerosi, toimitustapa (kokouksessa vai postitse) ja merkitse sukuhaarasi, jos se on tiedossasi.

Ennakkoon ostetut kirjat jaetaan Joensuun Kerubissa 30.7.2022 järjestettävässä sukujuhlassa ja sukukokouksen jälkeen postipakettina. Sukukirjoja on myynnissä Sukujuhlassa ja sen jälkeen voit tilata kirjan/kirjoja myöskin puhelimitse numerosta 0400 192700.

Mukavia lukuhetkiä toivottaa Savo-Karjalan ja Keski-Suomen Waristen sukuseuran hallitus.